
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2023 № 32
 пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в постановление администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 25.07.2017 №103

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  статьями  33,  35
Устава  муниципального образования  Нижнеивкинское городское  поселение
Куменского  района  Кировской  области,  протестом  прокуратуры Куменского
района  Кировской  области  от  30.12.2022  №  Прдп52-23-20330012
администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,
находящихся  в  собственности  муниципального  образования»,  утвержденный
постановлением  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  от
25.07.2017 №103, следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.6.4 абзацем 3 следующего содержания:
«предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом
7.2  части  1  статьи  16 настоящего  Федерального  закона,  за  исключением
случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является
необходимым условием предоставления государственной или муниципальной
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами."».

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  и  на  официальном
сайте  администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  в
информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»  https://nizhneivkinskoe-
r43.gosweb.gosuslugi.ru.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/400057416/#16172
https://www.garant.ru/products/ipo/prime/doc/400057416/#16172
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


Глава Нижнеивкинского 
городского поселения О.Б. Шиндорикова 
_________________________________________________________________


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

